Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 192 de 08 de setembro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando memo nº 029/2015 – Diretoria de Pesquisa e
Pós-Graduação;

  R E S O L V E

Designar os servidores CESAR HENRIQUE LENZI, matrícula

SIAPE nº 1990203; CLÁUDIO LEONES BAZZI, matrícula SIAPE nº 2547217; ÉDER
LISANDRO DE MORAES FLORES, matrícula SIAPE nº 2497912; EDUARDO
EYNG, matrícula SIAPE nº 2644734; ELIANE COLLA, matrícula SIAPE nº 2578530;
EVANDRO ANDRÉ KONOPATZKI, matrícula SIAPE nº 1988861; GUSTAVO
VINICIUS BASSI LUKASIEVICZ, matrícula SIAPE nº 2134874; LAÉRCIO
MANTOVANI FRADE, matrícula SIAPE nº 2309440; ANNA PAULA PONCIO,
matrícula SIAPE nº 1145465; MARLENE ALAMINI BAÚ, matrícula SIAPE nº
393404 e VANEZA KAKTIN CALIXTO, matrícula SIAPE nº 2126522, para, sob a
presidência do primeiro, efetuarem a classificação dos trabalhos de iniciação
científica ou tecnológica, desenvolvidos por alunos, a serem apresentados no
SICITE-2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor